
 

Kiina korkealaatuiset kaarevat karkaistu laminoidut hissitoimittajat

Mitä on hissi Hissi lasi?

hissi lasi / hissinostolasi, joka aina valmistetaan tasaisesta karkaistusta lasista, kaarevasta karkaistusta
lasista, karkaistu laminoitu lasi, karkaistua laminoitua lasia, jne. Tämän vuoksi hissilasin on harkittava
painon säätämistä, joten sen valinnassa on aina paksuus 3 + 3 mm tai 5 + 5 mm. Sen paksuus on alle 6 +
6 mm. Sen suosittu käyttö nähtävyyksien hissilasinä (tai nimitarkkailun lasi, havaintohissilasi,
nähtävyyksien hissit) lasi), asuinhissin lasi- / asuin- hissilasi ja kaupallinen hissi-lasi / hissi-akseli.

 

Mitä voimme tehdä hissilasi?

Koska yksi kiinalaisista ammatillisista lasitehtaista on aina räätälöity korkealaatuinen hissi-lasipaneeli
lasihissin valmistajaan, he käyttävät aina hissi-lasi-ovea, pyöreää lasihissiä, jotka käyttävät lasihissiä
ulkona, panoraama-lasihissiä, lasihissikuilua, lasia kodin hissi jne. Olimme pitäneet viennin lasia johonkin
Kanadan pörssiyhtiön nostolasin tehtaasta monta vuotta, joten olemme varmoja, että korkealaatuinen lasi
täyttää lasihissin. Joten, sinun hissi lasi pyöreä tai neliö / suorakulmion muoto me kaikki voimme räätälöidä
kohti halu.

erittely:

 Käsittely:  mitoitettu, porausreiät, lovi, leikkaus, painettu, himmeä jne.
 Lasityyppi:  karkaistu lasi, laminoitu lasi, kaareva lasi, kuuma taivutettu lasi jne
 Alkuperäinen
lasi: 

kirkas kelluva lasi, matala rauta kelluva lasi/ ultra kirkas float-lasi, sävytetty lasi,
heijastava lasi, maalattu lasi, silkkipainettu lasi, himmeä lasi jne.

 Koko:
 Litteä lasi max. 3300x 12000mm, minikoko 300x300mm, räätälöity koko.
Kaareva lasi:
Miniradio 485 mm, kaaren pituus ≤ 1500mm, korkeus ≤ 1500mm
Suurin säde yli 6000 mm, kaaren pituus ≤ 3300mm, korkeus ≤12000mm

 Paksuus: 
karkaistua lasi-: 10mm, 12mm,
Laminoitu lasi:3 + 3mm, 5 + 5mm, 6 + 6mm, 10mm, 12mm jne.
                                                                            

 Väri:   kirkas, erittäin kirkas, harmaa, pronssi, sininen, vihreä jne.
 Laatu   ISO, CE ja SGCC todistus

Miksi valita vähärasvainen karkaistua lasia tai matala raudan laminoitua lasia

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Laminated-Security-Glazing-heat-soaked-toughened-laminated-glass-supplier.html#.XCypvvky2Vo
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Curved-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Low-Iron-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tempered-Glass.htm


hissin hissiin?

Sen lisäksi, että se on matala rauta-kelluva lasi / ultra kirkas lasi, se on kirkkaampi ja voimakkaimmin
lähetettävissä, sitä tärkeämpää on matalalla rauta-float-lasin itsensä räjähdysnopeudella alhaisempi, vain
sata tuhannesosaa, joten sen turvallisuus ja kestävyys ovat suuremmat.

tasainen karkaistua laminoitu lasi- VS kaareva karkaistua laminoitu lasi- (asia
selvä kellua lasi- VS matala rauta- lasi-)



Eri tyyppi lasi- hissi Hissi :



Satety pakkaus varten Hissi lasi:



Satey Ladataan varten lasi- hissi:


